
 

 

 

 

 

 

                                                        

 

１回完結型 

９０分 

●研修実施までのながれ● 

 

 

 

お問合せ・ご相談 

費用は無料です。（※材料費実費がいることがあります） 

TEL ０６－４９６３－３２５４                  

（地域こども体験活動研修事業担当まで 

 ※電話でのお問合わせは月～金の 9:00～17:30） 

または kodomo-kirakira@kyoiku-shinko.jp まで。 

 

研修プログラムについて

の打ち合わせ 

団体の概要、団体の課題、活動の現状や研修に求めるも

のなどについて、おうかがいし、ご相談させていただきま

す。 

研修プログラム 

提案・決定 

お伺いした内容に基づき、研修プログラムをご提案し、相

談のうえ研修内容を決定します。 

研修実施 

 

サポート 

研修で学んだことがこどもと関わる活動の中で活かせる

よう、必要に応じてご相談を承ります。 

※プログラム内容の打合せや講師とのスケジュール調整などに時間を要します。実施

2ヶ月前にはお申込みをして下さい。お気軽にご連絡下さい。 

 

お問合せ先 地域こども体験活動研修事業に関するご質問・ご意見などお気軽にお問い合わせ下さい  
 

こどもの頃作った物もあって、「懐かしい」との声が

上がり、今回の研修には身が入りました。参加者

がそれぞれ幾つかずつおもちゃ作りの指導法を覚

えました。大人同士で教えあうことで、みんながﾚﾊﾟ

ｰﾄﾘｰを増やしていけます。 

 

研修ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ参加者の声  

 

（財）大阪市教育振興公社 青少年事業課 

〒５４１－００５５ 大阪市中央区船場中央４－１－１０－２０８ 

（TEL） ０６－４９６３－３２５４  （FAX） ０６－６２６３－１４４４ 

（E-mail） kodomo-kirakira@kyoiku-shinko.jp 

(ＨＰ)   http://www.kodomo-kirakira.com/ 

 

  

 


